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Moaynb ontudeckmnn SFP+ Cisco
SFP-10G-LR

SFP-10G-LR

10 rurabuTHbIn MOayNb C hopM-hakTopoM SFP+ gnsa 10G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHgapTy 10GBASE-LR.
MpenHasHa4veH ons paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa [albHOCTb

10kmM, duplex LC KOHHEKTOp.

OCHOBHble XapaKTEPUCTUKM:
dopM-haKTop

O nvHa BOJIHbI, HM

Tun onTuyeckoro kKabens

OnviHa Kabens

MoLWHOCTb n3nyyeHus, dBm
YyBCTBUTENIBHOCTb NpUeMHuKa, dBm
Ounana3oH paboymx TemnepaTtyp, C
Mopaep>xka ropsyen 3aMeHsbl

Tnn KoHHeKTOopa

SFP+

oT 1260 no 1355
Single mode fiber
10 km

0.5..-8.2
0.5..-14.4

0..70

Da

LC duplex
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